টিকা রেজিস্ট্রেশন করতে কোনো অসুবিধা হলে শ্রেণি শিক্ষকের সাথে যোগাযোগ করবেন। টিকা রেজিস্ট্রেশন সম্পন্ন হলে শ্রেণি শিক্ষককে অবহিত করবেন।

প্রধান শিক্ষক

নারিন্দা সরকারি উচ্চ বিদ্যালয়, ঢাকা।

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
মাধ্যমিক ও উচ্চশিক্ষা অধিদপ্তর
www.dshe.gov.bd

জরুরি

তারিখ: ১২ কার্তিক ১৪২৮

২৮ অক্টোবর ২০২১

নম্বর ৩৭.০২.০০০০.১১৩.৯৯.০০৪.২১.৭৬

বিজ্ঞপ্তি/নোটিশ

বিষয়: মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা অধিদপ্তরের আওতাধীন ঢাকা মহানগরীর সকল শিক্ষা প্রতিষ্ঠানে অধ্যয়নরত ১২-১৭ বছর বয়সী শিক্ষার্থীদের কোভিড-১৯ টিকা গ্রহণের নিমিত্তে <https://surokkha.gov.bd/birth-reg-enroll> এ রেজিস্ট্রেশন সংক্রান্ত।